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TÜRKİYE BEYOĞLU İSTİKLAL CADDESİ’NDE 

ENERJİSİNİ SÜRDÜRÜLEBİLİR KILMAK İÇİN 

YÜRÜDÜ 

Türkiye Avrupa Sürdürülebilir Enerji Haftası kapsamında ilk kez düzenlenen İstanbul Büyük 

Enerji Yürüyüşü’ne ev sahipliği yaptı. Beyoğlu İstiklal Caddesi’nde gerçekleştirilen ve 

dünyaca ünlü fotoğraf sanatçısı Ara Güler’in karelediği Avrupa Sürdürülebilir Enerji 

Haftası’na 50’den fazla ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşu katıldı. Yürüyüşün en 

dikkat çeken kortejlerinden biri ise 16 yıldır enerji sektörüne hizmet veren Sektörel 

Fuarcılık’ın rüzgâr, güneş, çevre, atık ve enerji verimliliğini simgelediği renkli korteji oldu. 

Ortak amacın ‘Sürdürülebilir Enerji’ olduğu yürüyüş, Avrupa ile eş zamanlı olarak 50’den fazla sivil 

toplum kuruluşunun katılımıyla 26 Mart Cuma Beyoğlu İstiklal Caddesi’nde gerçekleştirildi. 

Türkiye’de ilk defa gerçekleştirilen yürüyüş, dünyaca ünlü fotoğrafçımız Ara Güler tarafından kare 

kare görüntülendi. İstiklal Caddesi’nde renkli görüntülere ev sahipliği yapan yürüyüşte, enerji 

kaynaklarının daha verimli kullanılması, temiz enerji kaynaklarının olabilecek en yüksek oranda 

fosil yakıtların yerini alması, enerji arzının güvenilir ve ekonomik olması, düşük karbonlu yakıtlara 

geçişin hızlanması ve iklim değişikliği için çok daha ciddi önlemler alınması vurgulandı.   

Sektörel Fuarcılık’tan sürdürülebilir enerjiye tam destek 

Yürüyüşe en geniş katılımlardan birini gösteren Sektörel Fuarcılık’a ait kortej rüzgâr, güneş, çevre, 
atık ve enerji verimliliğini simgeleyen kostümler ile de yürüyüşün ilgi odağı oldu. Sektörel 

Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Bulak, Avrupa Sürdürülebilir Enerji Haftası ile ilgili 

olarak ‘Enerji sektörüne 16 yıldır hizmet veriyoruz. Bugüne kadar Türkiye’de enerji sektörünün 

sağlıklı gelişimi için pek çok ilke imza attık. Gerçekleştirilen yürüyüş de bunlardan yalnızca biri. 

İmza attığımız bir diğer ilk ise “Türkiye’nin Enerji Ajandası”nı hazırlamak oldu.  Enerji sektöründe 

faaliyet gösteren veya bu alanda yatırım yapmayı planlayan yerli ve uluslararası yatırımcıları 

Türkiye'deki enerji piyasası konusunda bilgilendirmek amacıyla hazırlanan Enerji Ajandası’nda; bu 

alandaki kaynak potansiyeli, yatırım ortamındaki gelişmeler, kanun değişiklikleri ve bu 

değişikliklerin sektöre getireceği yenilikler analiz ediliyor.” dedi.  

Bulak, önümüzdeki Mayıs ayında 16’ncısı gerçekleştirilecek ICCI 2010 Uluslararası Enerji, Çevre 

Fuar ve Konferansı’nda da, sürdürülebilir enerjinin başlıca gündem maddesi olacağını belirterek, 

“Sektörel Fuarcılık olarak Türkiye’nin sürdürülebilir enerjinin fazla kullanıldığı bir ülke olması için 

çalışıyoruz” dedi.  


